
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ

м.Ірпінь

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

« 2022 р.

Про поновлення гр. Яковенку С.Я. 
договору оренди земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд 
в м. Ірпінь, вул. Соборна, 1-6

Розглянувши заяву гр. Яковенка С.Я. щодо поновлення договору оренди 
земельної ділянки в м. Ірпінь, вул. Соборна, 1-6, на якій знаходиться об’єкт нерухомого 
майна (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності, номер запису про право власності: 7982035 від 01.12.2014 р.), 
враховуючи переважне право орендаря на укладення договору на новий строк, 
висновок постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради земельних відносин, 
лісових та природоохоронних питань, керуючись ст.12, 93, 122, 126'1 Земельного 
кодексу України, ст. З2‘2 Закону України «Про оренду землі», п.З ст. 631 Цивільного 
кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити договір оренди земельної ділянки площею 0,1339 га (кадастровий 
номер 3210900000:01:045:0030) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Ірпінь, вул. 
Соборна, 1-6, строком на 5 (п’ять) років, шляхом укладання додаткової угоди до 
основного договору №230 від 01.04.2004 р., укладеного між Ірпінською міською 
радою та громадянином Яковенком Сергієм Яковичем.

2. Присвоїти земельній ділянці площею 0,1339 га (кадастровий номер 
3210900000:01:045:0030) нову адресу : м. Ірпінь, вул. Соборна, 1-6/1.

3. Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради підготувати договір оренди 
земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


